УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23 декабря 2021 года        № 1481

Об организации и проведении

муниципального этапа

Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности»

На основании приказа департамента образования Белгородской области

от 21 декабря 2021 года № 3753 «Об организации и проведении регионального

этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности», в целях

сохранения и увековечения памяти о событиях и жертвах  Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» с 15 января 2022 года по 06 февраля 2022 года.

2. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений МКУ «Центр сопровождения развития

образования» (Черевашенко Наталья Владимировна).

3. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений (Приложение 1), состав оргкомитета с

правами жюри (Приложение 2).

4. Руководителям образовательных учреждений, расположенных на

территории Ровеньского района, обеспечить участие обучающихся

учреждений в школьном и муниципальном этапе Всероссийского конкурса

сочинений в соответствии с Положением о проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений (Приложение 1).

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Ровеньского района    М. А. Бекетова